
 

 

 
 

 

 
 

 

 

PM 
Eidskog OL, OK Hierne og Åmotfors OK ønsker alle velkommen til dag 2 i årets 

MOROKULIEN 2-dagers 
7 juli 2013 

Samlingsplass/TC:  Eidskog Montessoriskole, Vestmarka, Norge.  
  Merket fra Riksveg 2 fra Skotterud og fylkesveg 21 ved Vestmarka. 
 
Parkering:  Ca 1000 m til samlingsplass/ TC.  
 
Lagpose:  Kun til de som skal ha leiebrikke/hyrbricka 

Kart til klassene N-åpen/Inskolning, U1, U2 og H/D10. 
 

Direktepåmelding:  Fra kl 0930-1130 i Ö-klasser og N-åpen/Inskolning. Siste start kl 1230. 
  For ungdom opp til 16 år 65,-, alle andre 110,-. 
 
Startlister: På samlingsplass/ TC, ved start og på www.morokulien.nu fra lørdag 

ettermiddag.  
 
Start dag 2: Avstand til start ca 900 m. Merket med røde/hvite bånd. 

Jaktstart for alle hovedklasser. Ikke for N-åpen/Inskolning, H/D10, alle Ö og U-
klasser og alle K og C-klasser.   
Første starttid i alle klasser, se startliste. Alle løpere som er 15 minutter etter 
vinner dag 1, starter i fellesstart 15 minutter etter lederen. 
I klasser med minuttstart dag 2, er første start kl 11.00.  
N-åpen/Inskolning kan starte fra kl 1000-1130. 
Kun løse postbeskrivelser og IKKE trykt på kartet. 

 
Startnummer: Startlisten viser hvem som skal ha startnummer dag 2. 
  Henger oppe ved start, selvbetjening. 

 
Kart: Langvatnet, tegnet 2013 av Bjørn Paulsen.  

Målestokk 1:7500 for klassene D/H-65 og eldre, 1:10 000 for alle andre.  
 
Terreng: Middels kupert skogsterreng. Grovkupert på de lengste løypene. Varierende 

løpbarhet. Noe stier og tømmerslep. Kulturlandskap krysses. OBS: Veger er 
trafikkert, vis aktsomhet. I terrenget er utydelige gjerder som er merket. Disse er 
ofte vanskelig å se da de kan være falt ned og i tillegg er rustne og går i ett med 
terrenget. Merkingen er utført for løpernes sikkerhet og at det skal være lettere å 
kunne orientere etter gjerder som er påtegnet kartet. Det er brukt rød/hvite bånd. 

 
Vask:  Våtklut, Badeplass mellom parkering og samlingsplass/TC. 
 
Barnepass:  Ved samlingplass/TC, både norsk og svensk personell. 
 
 

Morokulien 2-dagars 2013 
PM Normaldistanse med jaktstart søndag 7 juli 



Småtroll/Miniknat: På samlingsplass/ TC ved barnepassing. Startavgift: 20,-.   
 
Premier: Se oversikt på samlingsplass//TC. Premieutdeling blir annonser via speaker så fort 

klassen er klar. 
Årets Grenselosklasser er  H- 
   D- 

 
Beste løpstid dag 2 i disse klassene vil få en egen og spesiell premie. 

 
Resultatservice: For de som løper med GPS: Alle løyper blir lagt ut ferdig kalibrert i 3DRerun etter 

løpet (http://3drerun.worldofo.com/). 
 
Kartkorrigering: Etter at kartene gikk i trykken har lysløypa blitt forlenget 1 km langs jordekant. Se 

korrigeringer på kartoppslag på samlingsplass.  

 

Velkommen! 


